El miércoles siguiente contestaron los jurados afirmándose en la exactitud de sus aseveraciones y expresando: «que ultra aquellas ne foren moltes d' otras paraulas enfortidament ditas per lo dit honrat reformador als dits jurats e á autres, las quals com sian moltes en son loch e en son temps se porán manifestar e dir.» Y al otro dia jueves repuso el reformador: «que si devant ell se dien ell es aparellat e será de responder e satisfacer á aquellas seguent veritat e justicia segons que 's pertanyerà.» El viernes y sábado corrieron las mismas réplicas de una y otra parte, insistiendo cada cual en su afirmación y negando lo dicho en contra.

En el antedicho sábado 11 de febrero presentaron los jurados otro requerimiento al reformador fundándolo en las expresiones por este pronunciadas y expresandose de esta suerte: «Quod ipsi nesciunt fore in Majoricis nec in regno aliquam mala radicem contra honorem et fidelitatem domini regis illustrissimi nec contra rempublicam hujus regni nec bonum statum et utilitatem ejusdem, certificantes vos quod si ipsi aliquam malam radicem scirent illam vobis protinus denuntiarent, ut penae debitae per vestram justitiam subjiceretur aut á presenti regno velut ovis morbida omnino extirparetur. Verum cum vos, domine reformator, in presenti anno plures feceritis et receperitis informationes et inquisitiones adversus quosdam perfidos et facinerosos de crimine lesae majestatis, in quibus scire potestis aut debetis si quae sunt in Majoricis malae radices seu suspectae personae in predictis, aut si qui sunt complices et consortes dampnatorum, pro tanto in conservationem honoris domini regis. . et fidelitates ipsorum juratorum; necnon pro tui-

tione hujus regni... instanter vos requirunt. . quatenus velitis diligenter indagare ex debito vestri officii si quæ sunt malæ radices aut personæ suspectæ legitime de predictis, et prout noveritis et justum fuerit velitis contra illos procedere et punire, . . taliter quod honor regis et bonus status hujus regni ac conservatio reipublicæ ejusdem illesi remaneant, et male meriti corripiantur et suspecti legitime abjiciantur, offerentes se paratos vobis concilium et opem et operam impendere totis eorum viribus efficacem. . salvis semper franquesiis et privilegiis Majoricarum quibus nullum fieri valeat prejudicium. . .»

Replicó el martes siguiente el reformador, rectificando las expresiones que se le atribuian en la forma ya citada, y añadiendo: «Quod in quantum potuit punivit quos potuit reperire culpabiles in predictis perniciosis tractatibus et sceleribus, et est paratus punire si quos alias reperire potuerit qui sint culpabiles in predictis. . requirens venerabiles juratos quatenus ex injuncto eis officio et legalitate qua stricti sunt domini regi, velint disquirere. . si qui reputantur culpabiles in predictis et etiam si aliqua reputant expedientia ad tranquillum statum regni hujus tam in puniendo aliquos quam in expellendo, nam ipse reformator una cum eis paratus est deliberationem habere et sequi id quod erit expediens bono statui hujus regni.»